
2021 年 1 月 1 日 

 

新年のご挨拶 

 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。 

平素はご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

この度社会福祉法人芳香会は 2020 年 12 月をもちまして  

創立 50 周年を迎えました。  

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より深く御礼申し上げます。  

これからも皆様の御期待に添えますよう一層努力してまいる所存でご

ざいます。  

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 

本年が皆様にとって幸多き年となるようお祈り申し上げます。 

本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

社会福祉法人芳香会 

理事長 宇留野 光子 


